

Marker Entreprise Holding ApS

Bjørnbaksvej 25
2770 Kastrup
CVR-nr. 32 27 38 82

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. marts 2022

Dirigent

Mads Marker Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Marker Entreprise Holding ApS
Bjørnbaksvej 25
2770 Kastrup

CVR-nr.	32 27 38 82
Stiftelsesdato:	24. juni 2009
Hjemstedskommune:	Kastrup
Regnskabsår:	1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Mads Marker Svendsen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. marts 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i Murerfirmaet Marker ApS og Marker Ejendomme ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør 4.338 t.kr., anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttotab	-17.037	-5.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.354.149	3.208.994
Finansielle indtægter	22.226	0
Finansielle omkostninger	-7.782	-5.000
Resultat før skat	4.351.556	3.198.992
1 Skat af årets resultat	-13.802	-943
ÅRETS RESULTAT	4.337.754	3.198.049
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.154.149	
Overført resultat til næste år	2.126.405	
Resultatdisponering i alt	4.337.754	

Balance

Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.293.906	7.139.757
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	336.813	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.650.719	7.139.757
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.650.719	7.139.757
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.655.699	12.209.148
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.334.010	1.051.727
Andre tilgodehavender	0	6.036
Tilgodehavender i alt	14.989.709	13.266.911
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.424	53.424
Likvide beholdninger	1.041	2.291
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	15.044.174	13.322.626
AKTIVER I ALT	24.694.893	20.462.383

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.118.906	6.964.757
Overført resultat	14.195.561	12.069.156
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
EGENKAPITAL I ALT	23.496.667	19.215.413
3 Skyldig skat (langfristet)	1.101.179	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.101.179	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	11.382	1.207.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.665	39.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.047	1.246.970
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.198.226	1.246.970
PASSIVER I ALT	24.694.893	20.462.383
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	6.964.757	6.155.763
Årets resultat	2.154.149	808.994
Saldo ultimo	9.118.906	6.964.757
Overført resultat		
Saldo primo	12.069.156	9.736.601
Årets resultat	2.126.405	2.332.555
Saldo ultimo	14.195.561	12.069.156
Foreslået udbytte		
Saldo primo	56.500	55.300
Udbytte	57.200	56.500
Betalt udbytte	-56.500	-55.300
Saldo ultimo	57.200	56.500

Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.134	-1.100		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.668	2.043		
	13.802	943		
		2020/21		
		kr.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo		175.000		
Kostpris ultimo		175.000		
Op- og nedskrivninger primo		6.964.757		
Andel af årets resultat, netto		4.354.149		
Udbytte		-2.200.000		
Op- og nedskrivninger ultimo		9.118.906		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.293.906		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:				
		Selskabets andel af		
	Ejerandel	Selskabs-	Egenkapital	Årets resultat
		kapital	kr.	kr.
Murerfirmaet Marker ApS	100%	125.000	3.856.804	2.803.338
Marker Ejendomme ApS	100%	50000	5.437.103	1.550.811
			9.293.907	4.354.149
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.09.2021	2021/22	del	efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat	1.101.179	0	1.101.179	0
	1.101.179	0	1.101.179	0

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 1.101 t.kr. pr. 30.09.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
